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REPUBLIKA E SHQIPERISE |
KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr. 83, daté 10.04.2020 i
PER KONTRIBUTIN FINANCIAR TE ANETAREVE TE KESHILLIT

TE LARTE TE PROKURORISE NE KUADER TE GJENDJES SE
FATKEQESISE NATYRORE TE SHPALLUR NE VEND

Mbéshtetur né nenin 149/d t& Kushtetutés s€ Republikés s€ Shqipéris€, n€ nenet 164/8,
166/2, 189 t€ Ligjit nr.115/2016 “Pér Organet e Qeverisjes s€ Sistemit t€ Drejtésisg”, i
ndryshuar si dhe té ligjit nr. 45/2019, “Pér mbrojtjen civile”, Késhilli i Larté i Prokurarisé,

VENDOSI:

1. Ne& kuadér t€ gjendjes s€ fatkeqé€sis€ natyrore shpallur me vendimin nr. 243, |daté
24/03/2020, t&é Késhillit t€ Ministrave, anétarét e Késhillit t€ Larté t€ Prokur@risé
pér muajin prill do t€ dhurojné n€ masén 50% t€ pagés mujore neto aktuale.

2. Ngarkohet drejtoria e financés e KLP-s€ pér zbatimin e kétij vendimi dhe ndjekjen
e procedurave pér derdhjen e fondit t€ dhuruar né buxhetin e shtetit.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet n€ fagen zyrtare té Késhillii{.
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